
Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

lČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy

tel.: mobil: tel.:
e—mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR24 9.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zARuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 28. D;.2021;

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento fomulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 8

Číslo případu/schválení

RZNIN ,
/

Značka - modřelr

Výpočet
Číslo případu"

Datum vytvoření

Datumkalk.lzměny2752.202414.08:51
Datum ceníku ND 01 .02. 2024

27.02. 2024 09:36:04

GTĚstimateWeb 300.2171.0+89239e65d99e35478f694
9565833674a9d3c22dq ,

Podmínky ÍČeský rozhlas- PRG-94440

Zákazník

Šgoječnpgt \LKQ CŠÍB: ,
Adresa \Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
;IČ: 24787426, DIČ: 0224787426

Vozidlo

“?
Značka - model

*Kógrtiafyy výrgbcg :,
Datum registrace

StavKM
\
193232km

PŘEVODOVKA5 -STUPNOVA
VNĚJŠÍ VÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCATKA

VNĚJŠÍ VÝBAVAMLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVAMADLO v BARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠIVÝBAVABočNrSKLASILNĚTČNOVANÁz
INTERIÉŘAIŘBAéŘíólč/SPOLUJEZDEC/BOCNI
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU

INTERIÉRRUKOJETŘADICIPÁKY PLAST

INTERIÉRPŘÍSTROJDESKAsMULTIFUNKČNÍMDISPLEJEM
INTERIÉŘVERZE|NřĚŘír—íŘuÚPRAVAHLÍNIK
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRBEZPEČNOSTNI ZAMYKANÍ
SERVISNÍ PRÁCÉ SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTORALTERNÁTČR110A * '

ZEMĚČESKÁŘEPÚBLlKA
PODVOZEK6 0er 15"
PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEK 195/55 R 15„H

Náhradqí díly

SKQQÁFAB'A<5J>59199M3|(10—14)*
Číslo schválen;

?“BříPřdJ \LÝPPĚf—řt

SystémIaKoyání_ ]Bez lakování

Majitel vozidla
*Řidič

„
ÍMajiteI *Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

*VIN

ŠSKODA FABIA (SJ) QDICOMBI (10-14) \Kód modelu

127025324
*27.02.2024

ÍŽačátekošravyr
Konec opravy

KAROSERIE KOMBI

*VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVÉTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVAZABNISTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVA DvoJTóNovÁ HOUKAČKA

INTERIÉRSOUNDSYSTÉM4ŘEŘŘODUKTOŘY
INTERIÉR VPŘEDU vÝšKovĚ NASTAVITELNÁ

INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKACH
INTERIÉR VZADUDĚLENÉ

1NTEŘ1EŘĚLĚKTŘ|CKÉŘŘIDAVNÉTOPÉNI
INTERIÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKA s OSVĚTLENÍM

INTERIÉR CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNI s DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM

\SERVISNÍPRACESERVISNÍPŘOHLIDKAKM
MOTOŘ1595ccm66kW(90)
PóDVóZEKBŘzBovÉKóřoučE PŘ256><22MM
PODVČZEK15"SATELLITE
PODVOZEKELEKTROHYDRAULICKÝPOSILOVAČŘIZENÍ

Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +I- +I-"o Celkem (Kč)
*

Materiál celkem před slevou
* V *

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 — OEM dll, L - Aplikována limitní cena, $ — Přeceněný díl,11!- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900Praha6
Číslo případu/schválení
RZMN /
Značkagwqggl SKODAFÁBIÁ(SJ)5D/CČMBI(1044)
Práce

Kód *Fopis hod\ Cena(Kč/hod)* +l-3 +I-“„ Celkem (Kč)

+ M1 GtTTGOZ ÍProvéstTESTBRZD 1,00; '

+ Wu étň'řáoo ' íšrčxínššřTLUR/ilčú" Íoó'
;" M1 (ŠtTPmoo ?Prčýěšt'ŘAŘKovÁNI7017/2624 1.66
+7ÍM1 ěíTkP1oo' ŠřřčýésTKOMELĚTNÍ!;ŘČVŘÍLÍDKAVVOZÚÍ&„bo
+ M1 enóňišíí \? " "nýw ' *" "* W 1,665

]Práce celkem im slevě

??—Změněno uživatélem, +: - Manuálně přidáno

Cena celkem
" * ' „„ ' (Pópiš Řóčet *Celkem/Řč)

jčélkenš (Kěf
WW * *

3éíeíoo'
ŠŠŠ; ' * iného

íčenabezDPH 3896,00
'lBÍŠH W žř/Qí " 815,16

1Čeřňšs'bPH
"

* ; ?íře

*Zaokrouhlení 0,00

\Eéíkemk úhřadě ] 751,16

Strana 2 z 2GT Motive System


